Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 41/2024 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições, torna público a realização da banca de defesa, conforme segue:

   Às 09 horas,  do dia 22 de julho de  2024, por meio ferramenta de webconferência

Google  Meet,  realizou-se  a  sessão  pública  de  defesa  de  dissertação  de  mestrado,  como

atividade  do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário,

Área  de  Concentração  em  Desenvolvimento  Comunitário,  do pós-graduando EDUARDO

JOSÉ RAMALHO STROPARO, intitulada “A LEGISLAÇÃO AMBIENTAL E O USO DAS

TÉCNICAS DE GEOPROCESS”.

            A Comissão Examinadora esteve constituída por Dr. Ronaldo Ferreira Maganhotto,

da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  orientador  e  presidente  da  banca,  Dr.  Claudio

Shigueki Suzuki,  também da Universidade Estadual do Centro-Oeste e  Dr.ª Elisa Stroberg

Schultz, da São Vicente.

Publique-se.

Irati, 14 de agosto de 2024.

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737/2023-GR/UNICENTRO

	EDITAL 41/2024 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 14 de agosto de 2024.
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga